
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1105 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288883 Datum vydání: 01.11.2024

Cena za nemovitost:

4 400 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízíme Vám perfektní příležitost koupě stavebního pozemku v
klidné části Nové Vsi u Mělníka. Tento pozemek o rozloze 1105
metrů čtverečních je skvělým pro výstavbu vašeho vysněného
domova. Poloha tohoto pozemku je ideální, nachází se pouhých 6
minut od Kralup nad Vltavou, 15minut od historického města
Mělník a přímo za domem máte výjezd na dálnici D8, která vám
umožní dostat se do Prahy za pouhých 25 minut.

V Nové Vsi naleznete veškerou potřebnou občanskou vybavenost,
jako je obchod s potravinami, hospůdka a pošta. Pro rodiče s
malými dětmi je zde i mateřská školka. Pro milovníky přírody a
aktivního životního stylu je tu také mnoho možností. V okolí Nové
Vsi najdete spoustu cyklostezek, které vás provedou
středočeskými krajinami. Nezapomeňte navštívit také krásný park
ve Veltrusech, kde se nachází i samotný zámek. Ideální pro
příjemné procházky a relaxaci. Samozřejmostí je napojení
inženýrských sítí, jako je voda, plyn, elektřina a kanalizace.
Nemusíte se tedy starat o žádné technické záležitosti.
Nezanedbatelnou výhodou tohoto pozemku je jeho klidná poloha,
která poskytuje báječné prostředí pro váš klid a pohodu.
Kontaktujte nás a dozvíte se více informací o této lákavé nabídce.

Těšíme se na Vás a váš zájem o tento pozemek!

ID inzerátu ESO: 4288883
Inzerát aktualizován: 01.11.2024
Inzerát vydán: 31.10.2024
Plocha: 1105 m2
Plocha pozemku: 1105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


